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ALSÓNÉMEDI ÖNKORMÁNYZATA

H E L Y S É G L I S T A :

KÖZÖSSÉGI TÉR

KAMARA TEREM

MŰVÉSZ ÖLTÖZŐ

FÉRFI WC

NŐI WC

MOZG.KORL.WC

KÖZLEKEDŐ

KLUB HELYISÉG I.

KLUB HELYISGÉ II.

KÖZÖSSÉGI HELYISÉG

ELŐTÉR

RUHATÁR

BÜFÉ

MELEGÍTŐ KONYHA
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ÖSSZESEN:

71,41 m2

74,25 m2

12,59 m2

11,88 m2

15,10 m2

4,85 m2

30,27 m2

34,85 m2

35,80 m2

122,46 m2

34,30 m2

10,78 m2

6,25 m2

10,60 m2

475,39 m2

NEM TERVEZÉSI TERÜLET

NEM TERVEZÉSI TERÜLET

TAK.ESZK.TÁROLÓ

TAK.ESZK.TÁROLÓ

14
MELEGÍTŐ KONYHA

10,60 m2

02
KAMARA
TEREM
74,25 m2

03
MŰVÉSZ ÖLTÖZŐ

12,59 m2

04
FÉRFI WC
11,88 m2

05
NŐI WC
15,10 m2

06
MOZG.KORL.WC

4,85 m2

07
KÖZLEKEDŐ

30,27 m2

08
KLUB HELYISÉG

34,85 m2

09
KLUB HELYISÉG

35,80 m2

10
KÖZÖSSÉGI HELYISÉG

122,46 m2

11
ELŐTÉR
34,30 m2

12
RUHATÁR
10,78 m2

01
KÖZÖSSÉGI TÉR

71,41 m2

13
BÜFÉ

6,25 m2


